3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2013   №  35/154
О внесении изменений

в решение совета депутатов

муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

№ 28/120 от 25.12.2012 г.  «О бюджете

муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области на 2013 год».

Рассмотрев представленный главой администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проект решения о внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области № 28/120  от  25.12.2012 г. «О бюджете муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями от 05.02.2013 года № 30/128, от 12.03.2013 года № 31/133, от 23.04.2013 года № 32/137, от 30.05.2013 года № 34/150) cовет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области №28/120  от  25.12.2012 г. «О бюджете муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями от 05.02.2013 года № 30/128, от 12.03.2013 года № 31/133, от 23.04.2013 года № 32/137, от 30.05.2013 года № 34/150) следующие изменения:
1.1 Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.2 Приложение 8 «Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Будогощское городское  поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области                                                                                    Фокина З.С.
Разослано: в дело-2, Резинкин И.Е., МУ «Комитет финансов», КСП, Будогощский вестник, прокуратура

_1419865542